

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

CENOVÁ NABÍDKA PRACÍ

Nabídka č.: 17120-02_2

Revize č.: ...

Na zakázku:

Nové napojení ocelodřevěného mostu v Podlážkách včetně chodníku

Datum vyhotovení: 20.9.2019

**CERTLINE**ČSN EN ISO 9001:2016
ČSN EN ISO 14001:2016
ČSN OHSAS 18001:2008**UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :**Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



KRYCÍ LIST NABÍDKY

Číslo nabídky: 17120-02_2

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Nové napojení ocelodřevěného mostu v Podlázkách včetně chodníku

OBJEDNATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: ...
Telefon: ... e-mail: ...

DODAVATEL:

Název: **H-Intes s.r.o.**
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332
Statutární zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxx - jednatel
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx FAX: xxxxxxxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx
Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829 web: xxxxxxxxxxxxxxxx



NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
478 758,86 Kč	100 539,36 Kč	579 298,22 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena: CZK		

TERMÍNY:

Termín zahájení prací: dle dispozic objednatele
Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:
Fakturační splatnost: 30 dní
Platnost nabídky: 3 měsíce od data vyhotovení

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení: 20.9.2019

Titul, jméno, příjmení: xxxxxxxxxxxxxxxx
Funkce: obchodní ředitel

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

REKAPITULACE NABÍDKY

Číslo nabídky:

17120-02_2

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku: **Nové napojení ocelodřevěného mostu v Podlážkách včetně chodníku**

ZADAVATEL:

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 29301 Mladá Boleslav I

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):

Název: **H-Intes s.r.o.**

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332



REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Oprava chodníku	178 779,53	37 543,70	216 323,23
Terénní úpravy	48 734,40	10 234,22	58 968,62
Úprava ocelodřevěného mostu	194 924,93	40 934,24	235 859,17
Výplň zábradlí ocelovými lanky	56 320,00	11 827,20	68 147,20
CENA CELKEM:	478 758,86 Kč	100 539,36 Kč	579 298,22 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxxxxx

Datum vyhotovení nabídky: 20.9.2019

Titul, jméno, příjmení:

xxxxxxxxxxxxxxxx

Funkce:

obchodní ředitel

POZNÁMKY:

INTERNÍ ÚDAJE:

Název souboru:

Nabídka_17120-02_2

Verze nabídky:

1.

Stránka: 3 z 8

SOUPIS VÝKONŮ

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Nové napojení ocelodřevěného mostu v Podlážkách včetně chodníku

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

20.9.2019



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Oprava chodníku								
1	113107183	Odstranění podkladu živičného tl 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	135,500	81,00	10 975,50		42,818
2	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	4,500	92,00	414,00		0,923
3	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	0,300	2 630,00	789,00		0,600
4	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	46,549	99,00	4 608,32		
5	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	46,549	174,00	8 099,47		
6	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	418,938	11,00	4 608,32		
7	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	1,523	150,00	228,38		
8	997223845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	45,026	200,00	9 005,24		
9	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	61,000	94,00	5 734,00		
10	113107182	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 100 mm	m2	12,200	53,00	646,60		2,208
11	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	5,025	367,00	1 844,18		
12	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	5,025	37,00	185,93		
13	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,005	329,00	330,65		
14	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	m3	1,005	750,00	753,75		
15	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	5,025	160,00	804,00		
16	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	5,025	193,00	969,83		
17	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	5,025	18,00	90,45		
18	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	5,502	180,00	990,43		
19	181102302	Úprava pláně v zářezech se zhutněním	m2	135,500	22,00	2 981,00		
20	181301104	Rozprostření ornice tl vrstvy do 250 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	70,000	39,00	2 730,00		
21	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy</i>	<i>m3</i>	<i>17,500</i>	<i>480,00</i>	<i>8 400,00</i>		17,500
22	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	70,000	35,00	2 450,00		
23	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	<i>kg</i>	<i>0,350</i>	<i>120,00</i>	<i>42,00</i>		0,000
24	564851111	Podklad ze štěrkdortě ŠD tl 150 mm	m2	65,500	164,00	10 742,00		18,336
25	596211133	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C pl přes 300 m2	m2	65,500	233,00	15 261,50		5,518
26	592452120	<i>dlažba zámková IČKO přírodní 19,6x16,1x6 cm</i>	<i>m2</i>	<i>60,486</i>	<i>227,00</i>	<i>13 730,32</i>		7,863
27	596211134	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny C	m2	6,200	24,00	148,80		
28	592451190	<i>dlažba zámková PROMENÁDA slepecká 20x10x6 cm barevná</i>	<i>m2</i>	<i>6,324</i>	<i>477,00</i>	<i>3 016,55</i>		0,923
29	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	61,000	215,00	13 115,00		9,479
30	592174650	<i>obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm</i>	<i>kus</i>	<i>43,470</i>	<i>126,00</i>	<i>5 477,22</i>		3,569
31	592174680	<i>obrubník betonový silniční nájezdový Standard 100x15x15 cm</i>	<i>kus</i>	<i>15,330</i>	<i>96,00</i>	<i>1 471,68</i>		0,740
32	592174690	<i>obrubník betonový silniční přechodový L + P Standard 100x15x15-25 cm</i>	<i>kus</i>	<i>5,000</i>	<i>295,00</i>	<i>1 475,00</i>		0,320
33	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	4,000	155,00	620,00		0,404

SOUPIS VÝKONŮ

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Nové napojení ocelodřevěného mostu v Podlázkách včetně chodníku

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

20.9.2019



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Terénní úpravy								
1	182101101	Svahování v zářezích v hornině tř. 1 až 4	m2	284,000	29,00	8 236,00		
2	182301122	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	284,000	35,00	9 940,00		
3	10364101	<i>zemina pro terénní úpravy</i>	<i>m3</i>	<i>42,600</i>	<i>480,00</i>	<i>20 448,00</i>	42,600	
4	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	284,000	35,00	9 940,00		
5	00572410	<i>osivo směs travní parková</i>	<i>kg</i>	<i>1,420</i>	<i>120,00</i>	<i>170,40</i>	0,001	

Cena celkem

48 734,40 Kč

42,601

SOUPIS VÝKONŮ

dle poptávky a místního šetření

Na zakázku:

Nové napojení ocelodřevěného mostu v Podlážkách včetně chodníku

Zadavatel (objednatel):

Statutární město Mladá Boleslav

Uchazeč (zhotovitel):

H-Intes s.r.o.

Datum vyhotovení nabídky:

20.9.2019



P.Č.	Kód položky	Zkrácený popis položky	M.J.	Množství	Jednotková cena	Celková cena	Hmotnost celkem	Suť celkem
Úprava ocelodřevěného mostu								
1	919145	ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 250MM	M	7,350	2 300,00	16 905,00		
2	966163	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 3KM	M3	6,368	3 994,00	25 434,29		
3	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) Vybourané tvárnice, kámen a dlažba. (2,4 t/m3). Předpoklad skládka Michalovice.	T	15,920	100,00	1 592,03		
4	966173	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE DŘEVA S ODVOZEM DO 3KM	M3	3,703	972,00	3 598,83		
5	421951	MOSTOVKY A PODLAHY ZE DŘEVA TRVALÉ	M3	2,375	13 800,00	32 775,00		
6	348951	ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA MĚKKÉHO nové	M3	0,495	14 500,00	7 177,50		
7	348951	ZÁBRADLÍ ZE DŘEVA MĚKKÉHO původní	M3	1,328	10 250,00	13 606,88		
8	78312	PROTIKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST	M2	38,000	625,00	23 750,00		
9	93873	OŠETŘENÍ DŘEV KONSTR CHEMICKÝM POSTŘÍKEM (NÁTĚREM)	M2	181,800	107,00	19 452,60		
10	78362	NÁTĚRY TRUHLÁŘ VÝROBKŮ SYNTETICKÉ	M2	181,800	196,00	35 632,80		
11		ÚPRAVA OCELOVÉ KONSTRUKCE MOSTU	KPL	1,000	15 000,00	15 000,00		

Cena celkem

194 924,93 Kč

